SERY, DETORMINATIORE TRIG,

L s B AR R S
AW

Eﬁ?@éééfu@i g:&gm
EﬁSTiri*ﬁﬁﬁv AV

;Lu% &g%kﬁxm&&g

Annotata al Registro
Generale :

._ G & MAc, 2003
in data

. 905

N. {41 SETTORE ¥ [i]

para O8.08K 2003

CGGETTC @ Acguisto gpettacolo
Cabaret con Gianluca’ Belardi
giorno 9 Maggio c.a. presso al
discoteca FRoala Maxi,in occasicone
della Campagna di comunicazione
sulla donazione di Organi &
Tezsulti.Spesa complegssiva £.
5.500,00 ivae compresa.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONDI

BIL.2003 cCap. 1655.1

FONZ.05 SERV.0Z INTERV.(Z IMP.4338B\03

Liannc doemilatre,il
nell’ufficic del Settore XIII,

iorne (08 del mese di Maggio,

su proposta della Signera

Raffaela Difrance, i1l dirigente dr. Santi Di Stefano
ha adottato la seguente determinazions:




TI, DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la delibera di indirizzo n. 339 del 06-06-03 relativa all'oggetio;

VISTA proposta della signora Raffaela N france relativa all'oggettc, che fa parte
integrante ed inscindibile del presente provvedimento relativa alfacquistc di unoc
spettacolo di Cabaret con * Gianiuca Belardi  “ in occasione della Campagna di
comunicazione suila donazione di Organi e Tessuti. Acquisto spettacolo di Cabaret con
Gianluca Belardi giorno 08.05,2003 presso al discoteca Koala -Maxi per la spesa
complessiva di Euro 5.500,00 IVA Compresa;

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunal;

VISTI | pareri degli organi competenti, resi ai sensi dell’art. 53 { comma ¢ 55 V comma |

VISTA Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo seftore Ragioneria

DETERMINA

1) Approvare, la proposta di determinazione in premessa citata, allegaia alla presente,
per farne parte integranie e sostanziale.

2} Dare atfo che la spesa complessiva di Euro 5.550,00 & stata impegnata &l
cap. 1655.1- funz. 05 serv. 02 intev.02 imp. 4538\03 con atto di indinzzo di cul sopra.

L DIRIGENTE DEL|{3° SETTORE

,_giiD%&QMno~

FProposta parte integrante




Da trasmettersi d'ufficic,
o e oy e

a2l seguenti settor

L
.,
f:
¢
i
iy
bt

Generale,
!

E% DEL SETTORE XIITT

o

Di EBtefano }

{




ERI AT SENSI DELLA L. R.48/91 (

ARTT.53 E 55 L.142/90) |

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
&1 attesta la regolaritid contabile di cui all’axt. 53, co.l della
legge 142/8%0.
1L RESPOMESABILE DI RAGICHNERIA

§i attesta la copertura finanziaria

_RAGIONERIA

ragusa § -0 7402

Il sottoscritic Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odierna, all' Albo
Pretorio, per la durata di giorni sefte, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, ¢ di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al
Segretario Generale.

addi__Pls[e>

[ MESSO fC*@?@ijiyﬁég

o

ii sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
subblicazione e cioe dal fi/ S’g/w 2 al o ‘S/,g’/@ >

Addi__A6[S[=>

Il MESS0 COMUNALE




C OMUHNE DI RAGU S A
SETTORE XIII
Servizio Turismo, Promozione ¢ Valorizzazione
Turistica del Territorio

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

La sottoscritta Raffaela Di franco |, propone il seguente schema di determinazione
Dirigenziale:
iL DIRIGENTE

Premesso che con  atto di indirizzo della G.M. N. 33% del 06-05-03 @ staic deliberato
Facquisto di uno spettacolo di Cabaret con * Gianluca Belardi © in occasione dells
campagna di sensibilizzazicne sulla donazione degli Organi e dei Tessuti organizzata
dali’ Azienda U.S.L. n. 7 Piazza lgea di Ragusa prot. 1024 del 20-03-2003 con un
programma abbastanza intenso e aricolato, al fine di informare la cittadinanza sulia
problematica ” Una scelta per la Vita”.

Il costo compiessivo dello spettacolo proposto dalia ditta Marcello Cannizzo Agengy &
di Euro 5.500,00 iva compresa . In tale spesa scno comprese : cachet artistici voli
gereltrasferte, vitto e alloggio , Enpals, manifesti promozionali, mentre | lccali  della
discoteca Koala Maxi sono offerti gratuitamente

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenzs def Dirigente di Seitors
ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
VISTI i pareri degli organi competenti . resi ai sensi dell'art. 53 | comma & 55 V comma
VISTA l'attestazicne della copertura fmanzia{%a da parte del Capo setiors Ragioneria

RITENUTO di dovere provveders in merito;

DETERMINA

N
et

Acquistare . lo spettacolo di cabarat con Gianiuca Belardi  dalla dit
Cancnizzo Agengy per il prezzo compiessive di Eure 5.550,00 ivi comprass ie sp
di cachet artistici,voli aersi trasferie, vitto & alloggio ENPAS & manifesti promozional]
da tenersi giorno 08 Maggio c.a. pressc lz discoteca Koala Maxi -

ud
S

Dare atic che la spesa prevista di Euro 5.8 i
funz. 05 serv. 02 intev. 02 imp. 4538 con atto d indirizze di cuf sepra.

o~

3
&
©
o
I
o
—k
)
)
&
.3
o)
i)
«Q
o]
)
s
[§]
w
9]
)
3




